

hundested kino

Referat for ordinær generalforsamling i
Foreningen Hundested Kino
Afholdt mandag, den 31. august 2020 kl. 19:00 i
Hundested Kino, Strandvejen 47, 3390 Hundested

0. Lovliggørelse af generalforsamling

Generalforsamlingens dagsorden fulgte vedtægternes bestemmelser, men på grund af Covid-19 holdes generalforsamlingen på et senere tidspunkt. Generalforsamlingen blev lovligt indvarslet til den 17. marts 2020, men blev udsat, indtil det var muligt at afholde den under hensyntagen til forsamlingsforbud mm.

Den tidligere varslede generalforsamling var indkaldt efter vedtægternes regler med en måneds varsel ved meddelelse til medlemmerne, opslag på hjemmesiden og annoncering i Halsnæs Avis.

Den nu indkaldte generalforsamling er indkaldt ved mail til medlemmerne og opslag på hjemmesiden - varslet var kun 29 dage.

På den baggrund bad formanden (Orla Kristensen) på bestyrelsens vegne om forsamlingens godkendelse af, at generalforsamlingen er lovlig og beslutningsdygtig, på baggrund af den force majeure situation landet befinder sig i.

Forsamlingen godkendte generalforsamlingens lovlighed og beslutningsdygtighed.

1. Valg af dirigent

Niels Kildegaard blev valgt.

2. Beretning om foreningens virksomhed

Formanden bemærkede, at den skriftlige beretning for 2019 var udsendt, og set i lyset af, at vi næsten er igennem 2020, vil beretningen ikke blive gennemgået, men tages selvfølgelig op til debat på generalforsamlingen.

Spørgsmål: Har der været henvendelse på annonceringen efter rengøringshjælp?

hundested kino

Formanden: Ikke endnu, men vi har ikke opgivet!

Filmklubben er dog ikke omtalt i den skriftlige beretning, hvorfor formanden gav ordet til Niels Kildegaard, Tovholder for Filmklubben. Niels havde uddelt en omtale af Filmklubbens første sæson samt sæson 2020-2021, som han kort gennemgik. På nuværende tidspunkt er der tilmeldt 41 personer, og der vil blive vist 8 film i løbet af sæsonen. Tidsfrist for tilmelding var sat til den 1. september 2020, men blev på baggrund af et spørgsmål udsat til den 6. september 2020, hvor den første film bliver vist.

Herefter gennemgik formanden den aktuelle situation:

Covid-19: Hundested Kino blev som alle biografer lukket ned den 12. marts 2020, og vi genåbnede 17. juni 2020, da forsamlingsforbudet var delvist ophævet. Det betyder dog, at vi kun kører med max 35 personer i salen til hver forestilling. Samtidig er der indført øget rengøring og afspritningsstationer mm. for at undgå smittespredning og samtidig gøre både kunder og frivillige trygge.

Det har haft betydning for indtjeningen, selvom vi forsøger at afbøde det ved at lave flere forestillinger for hver enkelt film. Omkostningerne for ekstra forestillinger er forholdsvis små.

Situationen følges løbende, men det ser ikke ud til, at forsamlingsforbudet ændres i den kommende tid.

Ombygning: Ombygningen af Café-området m.m. er næsten gennemført. Handicaptoliet, køkken, depot og caféområde er 95% færdig. Køkkenelementer, inventar og udsmykning samt reetablering af varme afventer, at hovedentreprenøren får færdiggjort de sidste detaljer. Det er vi i gang med at sikre.

Gavlmaleri: I juli fik vi kontakt til en Street Art kunstner (Ulrik Schiødt og hans makker Peter Skensved), som gerne ville påtage sig opgaven med et gavlmaleri på nordgavlen.

Maleriet er nu færdigt og bliver berømmet af alle, som ser det, og det har fået meget flot omtale i medierne. Vi glæder os til at afholde fernisering for maleriet den 18. september kl. 15. Samtidig håber vi også, at resten af bygningen er blevet malet, så det hele matcher udvendigt.

Formanden nævnte også, at en indsamling på Facebook har givet ca. 17.000 kr. på fem dage. Derudover er der modtaget sponsorater på ca. 16.000 kr., donation fra Hundested Erhverv på 6000 kr. og 10.000 fra Filmklubbens overskud til gavlmaleriet.

hundested kino

Der var følgende bemærkninger:

Kan træer og buske beskæres?

Kan der blive færre parkeringspladser fx mod nordgavlen?

Beplantning under gavlmaleriet?

Kan gavlmaleriet forsikres?

Kan der komme projektører på gavlmaleriet?

Er det meningen, at filmklubben skal give overskud.

Formanden gav grønt lyst til beplantning for de frivillige, som vil deltage. Ligeledes oplyste han, at parkeringspladsen ikke tilhører Hundested Kino, idet skel går ved Kinos mur! Bestyrelsen vil gå i dialog med rette vedkommende, og i øvrigt tage hånd om de øvrige punkter. Dog bemærkede Niels Kildegaard og Susanne Engstrøm, at Filmklubben gerne måtte give et overskud, men erkendte, at sidste sæsons budget havde været lidt pessimistisk set i lyset af den uventede store tilslutning på 62 personer.

Beretning og orientering blev taget til efterretning.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab

Formanden gennemgik regnskabet, som var underskrevet af de generalforsamlingsvalgte revisorer.

Regnskabet for 2019 udviste et overskud på: **131.349,21**

Egenkapital 2019: **252.414,96**

Tallene i regnskabet er uden moms.

Regnskabet blev taget til efterretning!

4. Fremlæggelse af arbejdsplan med budget for det kommende år

Formanden gennemgik budgettet for 2020, som var udsendt med en bemærkning om, at den primære arbejdsplan handler om den igangværende ombygning! Det blev også nævnt, at vi har modtaget 20.000 kr. fra Hundested Folkeaktier, som vi har udstedt gavekort for, altså en fremrykning af indtægter.

hundested kino

Formanden nævnte også, at det kan blive svært med musikarrangementer under Covid-19, da der kun må være max 35 personer i salen, hvorfor disse vil blive færre indtil videre.

Der blev efterlyst en økonomisk status på nuværende tidspunkt. Formanden erkendte, at det kunne han godt have haft med og konstaterede, at der var styr på økonomien, men at man måtte forudse et mindre overskud end i 2019, blandt andet begrundet i ombygningen og Covid-19.

5. Indkomne forslag

Der var ikke modtaget forslag til behandling.

6. Valg af 3 medlemmer til Filmklub for børn og unge. Lene Tvergård og Emilie Barkved blev genvalgt. Der én plads vakant.

7. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen indstillede uændret kontingent 200 kr., dog 100 kr. til unge under 18 år. Virksomhedskontingent er 625 kr. inkl. moms.

Indstillingen blev godkendt.

8. Valg af tre bestyrelsesmedlemmer

Lasse Koefoed ønskede at trække sig fra bestyrelsen og stiller op til bestyrelsessuppleant. Der skulle derfor vælges tre bestyrelsesmedlemmer for to år og et bestyrelsesmedlem for et år.

Følgende blev genvalgt: Troels Hardbo Jørgensen og Susanne Engstrøm samt nyvalg af Lisa Wind Gade - alle for to år. Michael Pedersen blev valgt for et år.

Bestyrelsen består herefter af følgende:

Orla Kristensen

Troels Hardbo Jørgensen

Gurli Wilken

Lene Tvergård

Susanne Engstrøm

Michael Pedersen

Lisa Gade Wind

hundested kino

9. Valg af 5 bestyrelsessuppleanter

Følgende blev valgt for et år: Knut Foss, Bente Grønbech, Dennis Hansen, Lasse Koefoed og Susanne Jørgensen

10. Valg af to revisorer

Jette Mikkelsen og Niels Kildegaard blev genvalgt

11. Valg af revisorsuppleant

Kurt Larsen blev genvalgt

12. Eventuelt

Der blev spurgt, om Vinderød Malerforretning var sponsor for udvendig maling samt gavlmaleri. Formanden orienterede om, at Vindrød Malerforretning var en af de trofaste sponsorer blandt andet til indvendig maling, men at han havde fravalgt at deltage i dette tilfælde.

Det blev foreslået at nytænke vagtplaner. Formanden tager det op.

Det blev foreslået, at mails med arbejdsopgaver/-dage kom til alle frivilliges kendskab. Formanden tager det op, men lovede ikke, at det vil være fornuftigt i alle tilfælde.

Der blev fremsat et ønske om en gulvvaskemaskine. Skal drøftes i cafegruppen med indstilling til bestyrelsen.

Mette Koefoed efterlyste frivillige til at hjælpe med beplantning under gavlmaleriet. Formanden fastslog, at omkostninger til dette vil blive afholdt af Hundested Kino

Der var ikke flere, som ønskede ordet, hvorfor dirigenten afsluttede generalforsamlingen.

Formanden takkede dirigenten. Formanden takkede ligeledes de fremmødte medlemmer for opbakning og fremmøde. En særlig tak til alle de frivillige som får Kino til at køre samt en særlig tak til de, som har gjort en ekstraordinær indsats i forbindelse med ombygningen - det gælder i særdeleshed Viggo Malm.

hundested kino

Referent , den 5 / 9 2020
Susanne Engstrøm

Dirigent , den 5 / 9 2020
Niels Kildegaard